СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Апука»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2020  № 32

	О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Апука»

   В соответствии с требованиями Федеральных законов от 01.05.2019 №87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2019 №228-ФЗ «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 13.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», от 02.08.2019 №283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Камчатского края от 11.09.2019 №370 «О внесении изменения в статью 3 Закона Камчатского края от 01.07.2014 №472 «О закреплении отдельных вопросов местного значения городских поселений за сельскими поселениями в Камчатском крае», в целях приведения Устава сельского поселения «село Апука» (далее – Устав), Совет депутатов сельского поселения «село Апука»

                                                  РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Апука».
2. Обнародовать проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Апука»
[bookmark: _GoBack]3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений Устав сельского поселения «село Апука»»  на 14.03.2020 г. в здании администрации сельского поселения «село Апука» по адресу: Камчатский край Олюторский район с. Апука ул. Центральная д. 7.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Апука» 					    С. И. Поддубная